UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

CURSO
AGRONOMIA

BI EM HUMANIDADES

CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
DIREITO

DIREITO

DIREITO

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA ELETRICA

FARMACIA

HISTORIA (LICENCIATURA)

HISTORIA (LICENCIATURA)

MEDICINA

NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

PUBLICIDADE E PROPAGANDA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADEMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA
NUCLEO DE ANALISE, REGISTRO E PUBLICACAO ACADEMICA - NARPA

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS

PROCESSO
23520.006690/2022-51
23520.006462/2022-81
23520.006881/2022-12
23520.006113/2022-69
23520.001421/2022-06
23520.006504/2022-83
23520.005913/2022-62
23520.006957/2022-18
23520.006943/2022-96
23520.006017/2022-11
23520.006005/2022-96
23520.006995/2022-62
23520.004973/2022-68
23520.001844/2022-18
23520.006564/2022-04
23520.006933/2022-51

IDENTIFICAGAO

2018010575 DEFERIDO
2016006439 DEFERIDO
2021001193 DEFERIDO
2017009794 DEFERIDO
2020000100 DEFERIDO
2019003190 DEFERIDO

212105949 DEFERIDO
2018018591 DEFERIDO
2020001994 DEFERIDO
2020018365 DEFERIDO
2018018770 DEFERIDO
2019007046 DEFERIDO

151403018 DEFERIDO

151403029 DEFERIDO
2017007978 DEFERIDO
2022005796 DEFERIDO

SITUAGAO

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 22 de julho de 2022.
ASSUNTO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DILACAO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
RETIFICACAO DE HISTORICO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DILACAO
TRANCAMENTO PARCIAL
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
RETIFICACAO DE HISTORICO
RETIFICACAO DE HISTORICO
SOLICITACAO DE EXERCICIO DOMICILIA
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO



