



UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

NÚCLEO DE ANÁLISE, REGISTRO E PUBLICAÇÃO ACADÊMICA - NARPA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 22 de julho de 2022.

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
AGRONOMIA	23520.006690/2022-51	2018010575	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.006462/2022-81	2016006439	DEFERIDO	DILAÇÃO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.006881/2022-12	2021001193	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
DIREITO	23520.006113/2022-69	2017009794	DEFERIDO	RETIFICAÇÃO DE HISTÓRICO
DIREITO	23520.001421/2022-06	2020000100	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.006504/2022-83	2019003190	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA CIVIL	23520.005913/2022-62	212105949	DEFERIDO	DILAÇÃO
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.006957/2022-18	2018018591	DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
FARMÁCIA	23520.006943/2022-96	2020001994	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.006017/2022-11	2020018365	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.006005/2022-96	2018018770	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.006995/2022-62	2019007046	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.004973/2022-68	151403018	DEFERIDO	RETIFICAÇÃO DE HISTÓRICO
NUTRIÇÃO	23520.001844/2022-18	151403029	DEFERIDO	RETIFICAÇÃO DE HISTÓRICO
NUTRIÇÃO	23520.006564/2022-04	2017007978	DEFERIDO	SOLICITAÇÃO DE EXERCÍCIO DOMICILIAR
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.006933/2022-51	2022005796	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO